
UCHWAŁA Nr XL/276/22 

Rady Gminy Małdyty  

z dnia 28 września 2022 r.  

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Małdyty na 2022 r. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z póź. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z 
póź. zm.) Rada Gminy Małdyty uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów na 2022 rok o kwotę 2.661.343,28 zł do wysokości 

45.707.968,24 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały:  

 

            - dochody bieżące w wysokości        33.032.368,45 zł, 

            - dochody majątkowe w wysokości  12.675.599,79 zł. 

 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków na 2022 rok o kwotę 2.661.343,28 zł do wysokości 

48.520.265,68 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

 

              - wydatki bieżące w wysokości            33.892.441,58 zł, 

              - wydatki majątkowe w wysokości      14.627.824,10 zł. 

 

§ 3. Dokonuje się zmian w planowanych kwotach dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 4. Dokonuje się zmian w planowanych inwestycjach na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 5. Dokonuje się zwiększenia w planowanych dotacjach udzielonych z budżetu jst., realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. Środki określone w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na programy 

finansowane z udziałem środków unijnych (art. 217 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 27 sierpień 2009 r. o 



finansach publicznych tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z póź. zm.), zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały: 

                 - dochody – 1.015.542,64 zł, 

                 - wydatki –  1.058.237,20 zł. 

 

§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na postawie umów lub porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 8. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.812.297,44 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z 

nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 2.812.297,44 zł.  

 

§ 9. Przychody budżetu w wysokości 3.292.297,44 zł, rozchody w wysokości 480.000,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.  

 

 

 

 


